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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.2, LUIGJ GURAKUQI
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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 1101 Nr. koleksioni: 468
Tirane mé 03/06/2021

Ligjet referuese:

L Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kedi Civil i Republikés s& Shqipérise”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 “Pér Noteriné"
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KONTRATE SHIT-BLERJE
E AKSIONEVE TE KAPITALIT

r ™ A
SN ’Ne%aze‘ 1¢ Neneve 117 e 120 t Ligjit Nr 9901 dt 14.04.2008 pér “Tregtarét dhe Shogérité
Tregtare “ dhe Né mbéshtetje 1é ligjit nr.52/2014 “Pér veprimtariné e sigurimit dhe risigurimit”

Sot mé daté 03 Qershor 2021 (dymijé e njézet e njé) ditén e enjte para meje Noterit Sokel Sh.
MALAJ, Noter né Degén Vendore t& Noteris¢ Tirané me seli né Rr.”L.Gurakuqi” u paraqitén
personalisht:—

PALA SHITESE:

Z. LOKOL XHAJA, shtetas gjerman, lindur me 14.08.1970, ne Tirane, banues ne Gjermani,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nga Pasaporta me nr. CIC7NJMVX, i
cili né bazé t€ Prokurés sé Posagme me Nr.2119Rep dhe Nr.134Kol daté 24.11.2011 akt i
hartuar/noterizuar nga Notere Neriman MARIKA (pér té cilin nuk kérkohet dhénia e pélqimit t&
bashkéshortes pér kété veprim juridik sepse né momentin e krijimit t€ kapitalit fillestar t& shoqérisé
aksionare pra data 18.03.2002 Z. LOKOL XHAJA ka gené me status civil “beqar”, vértetuar kjo
dhe me Certifikatén e Martesés bashkélidhur), i cili pérfagésohet nga babai i tij Z.BAJRAM
XHAJA, i biri i Ymer, shtetas shqiptar, lindur né Tirané mé 22/02/1937 dhe banues né Durrés,
madhor me zotési 1€ ploté juridike dhe pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Mijetin
Identifikues me nr. personal D70222055R

Znj.NATASHA DHOQINA, ¢ bija e Tomor, dhe Lavdie, shtetase Shqiptare, lindur né
Pogradec mé 27/09/1958 dhe banuese né KAVAJE, me adresé Prizreni 04060112; Nd. 7; H. 3; Ap. 6;
Golem; Kryemédhej; 2504; Kavajg, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér t& vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Mjetin Identifikues me nr. personal
F85927092L

dhe bashkéshorti i cili jep pélqimin pér kété veprim juridik Z. POLIKRON DHOQINA i
biri i Fotaq, dhe Anastasi, shtetas Shqiptar, lindur né Selenicé, Vioré mé 09/05/1957dhe banues né
TIRANE, me adresé Andon Zako Cajupi; Nd. 23; H. 1; Ap. 16; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Mjetin Identifikues nr. personal F70509101R.—

Znj.FRIDA MUCMATAJ, ¢ bija ¢ Beqir, dhe Gjylo, shtetase Shqiptare, lindur n& Vloré mé
04/06/1955 dhe banuese né TIRANE, me adresé George W. Bush; Nd. 29; H. I; Ap. 5; Njésia
Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1017; Tirané, gjendja civile “e martuar”, madhore, me
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zotési té plqt\é;{iﬁdilge pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
034690552 dlﬂ:‘-np _ 'nal F55604027N,

n

adresé Gegi'gi;: N, uskyﬁd. 29; H. 1, Ap. 5; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2,
1017; Tirai@.ig‘ﬁdjﬂ‘ ‘civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin ¢ t€ cilit u garantova me Mjetin Identifikues nr. personal F50210087R.—
PALA BLERESE:

Z. SHEFQET KASTRATI i biri i Jonuz, dhe Lihe, shtetas Shqiptar, lindur né Brrut, Kukés
mé 05/06/1961 dhe banues né Tirang, me adresé Sheshi Italia; Nd. 1; Njésia Administrative Nr. 2;
Njesia Bashkiake Nr. 2; 1001; Tirané, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike
pér 1€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Mjetin Identifikues nr. personal G10605213B.,

T& lartpérmendurit jané madhoré me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, t& cilét pasi u
sqaruan pér pasojat juridike qé sjell ky akt noterial, deklaruan se lidhin Kontratén e shitblerjes t&
aksioneve té kapitalit me kushtet si vijon:-—

Palét, me vullnetin e tyre té liré ¢ t€ ploté deklarojné se jané aksionaré/bashképronaré té
ligishém né Shogériné “ALBSIG” SH.A.—

Si¢ rezulton nga aktet e késaj shoqérie si dhe nga Ekstrakti i Q.K.B., Aksionarét e shoqérisé
“ALBSIG” SH.A jan¢ Aksionaré si mé poshté:

¢ Znj.FRIDA MUCMATALJ éshté Aksionare dhe ku pérgindja e pjesémarrjes &shté 4,000 (pra
4% ) duke zot€ruar 35190.0000 Aksione.—

* Znj.NATASHA DHOQINA é&shté Aksionare dhe ku pérgindja e pjesémarrjes &shté 2,000
(pra 2% ) duke zotéruar 17590.0000 Aksione.—

e Z.LOKOL XHAJA éshté Aksionar dhe ku pérqindja e pjesémarrjes &sht& 10,000 (pra 10%)
duke zotéruar 87946.0000 Aksione.—

¢ Z.SHEFQET KASTRATI ésht€¢ Aksionar dhe ku pérgindja e pjesémarrjes éshté 84,000 (pra
84%) duke zotéruar 738745.0000 Aksione,

Aksionarét Znj.FRIDA MUCMATAJ; Znj.NATASHA DHOQINA dhe Z.LOKOL
XHAJA, kané shprehur déshirén e kané paraqitur kérkesén duke i ofruar shitjen e Aksoneve qé ata
kané né shogériné “Albsig”SHA, né favor t& aksionerit tjetér SHEFQET KASTRATE.—
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Shitblerja e Aksioneve respektive né€ favor t& aksionerit tjetér SHEFQET KASTRATI, do té
béhet me Akt Notené‘l ~ne kété ményré Blerési do té mbetet Aksionar i vetém me pérgindjen e
pjesémarrjes né 100 0 (pm'lgo%) duke zotéruar 879.460.0000 Aksione.—

leﬁu is :

Pér pjese’ﬁ ?‘:zﬂ (%'onareg'Zn] FRIDA MUCMATAJ me pérgindje né pjesémarrje 4,000 (pra
4% )e g€ zotéron, 355@ 0090 Aksxone do té jet€ né vlerén prej 250°000€(dyqind ¢ pesédhjeté mijé
Furo).— e

Pér pjesén e Aksionares Znj.NATASHA DHOQINA me pérqindje né pjesémarrje 2,000 (pra
2% ) e q€ zotéron 17590.0000 Aksione, do té jeté né vlerén prej 150°000€(njéqind e pesédhjeté mijé

§ Qﬁgmarreveshjes do té jeté :

Euro}—

Pér pjesén e Aksionarit ZLOKOL XHAJA me pérqgindje né pjesémarrje 10,000 (pra 10%) e
qé zotéron 87946.0000 Aksione, do té jeté né vlerén prej 800 000€(tetéqind mijé Euro).—

Vlera e shitblerjes pér Aksionet e secilit Aksionar, do t& kalojé brenda afatit t& caktuar né
marréveshje t€ pérbashkét, brenda datés 10/06/2021, né numrin e llogarisé bankare té secilit pérfitues
qé do t'i bashkélidhet késaj Kontrate té Shitblerjes.

Likuidimi i vlerés s shitjes s& aksioneve do t& b&het né numrat e llogarive bashkélidhur, pér
két€ veprim juridik japin p&lqimin edhe bashkéshortét respektivé t& aksionaréve shités.—

Sipas marréveshjes sé arritur mes paléve jashté késaj zyre; éshté réné dakord qé pér
shitblerjen e aksioneve tatimi mbi & ardhurat si dhe ¢do tatim tjetér né lidhje me kété shitblerje
merret pérsipér t€ paguhet nga pala blerése.

Edhe Blerési/Aksionari Z.SHEFQET KASTRATI deklaron se pranon t& blejé aksionet
pérkatése, dhe do t& béhet Aksionar i vetém me pérqindjen e pjesémarrjes né 100,000 (pra 100%)
duke zotéruar 879.460.0000 Aksione né kapitalin e shoqérisé.

Me likujdimin e ploté t& vlerés sé shitjes, pra té ¢mimeve pérkatése sipas vlerave té aksioneve
gé secili aksionar zotéron(sipércituar), brenda datés 10/06/2021, pala shitése/aksionarét humbet t&
drejtén e pronésisé pér aksionet pérkatése té kapitalit, ndérsa Blerési/Aksionari Z.SHEFQET
KASTRATI fiton pronésiné DUKE MBETUR AKSIONAR I VETEM me pérgindjen e
pjesémarrjes né 100,000 (pra 100%) duke zotéruar 879.460.0000 Aksione né kapitalin e shoqérisé
“ALBSIG ” Sh.a.—

Veg sa mé sipér, Blerési/Aksionari deklaron se éshté dakord qé té blejé aksionet e secilit
aksionar né shoqériné g€ ai veté bén pjesé dhe administron, me t& gjitha té drejtat dhe detyrimet qé

ajo ka. Blerési/ Aksionari deklaron se &shté né dijeni t€ ploté té gjendjes aktuale financiare t& késaj
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shoqgérie(pra sthcriJsLé 3&’: Hl) se ka kontroltuar librat ¢ kontabilitetit dhe se nuk ka asnjé pretendim
apo mosmarrevesh 8. — 4f'
Pra, me ha ) 1o : %\gihknmm e kétij Akti Noterial, dhe pas likuidimit t¢ Cmimit total t&
Shit-bierjes sipas %g.ogi‘eve perkatese té secilit aksionar (sipércituar), konkretisht brenda datés
30/06/2021, pals. sytgs%Aksm'naret Znj.FRIDA MUCMATAJ; Znj.NATASHA DHOQINA dhe

Z.LOKOL XHAJA dfe bashkéshortét respektivé &€ cilét japin pélqimin pér kété veprim juridik,

humbet pronésiné e saj pér aksionet pérkatése té kapitalit né kété shoqéri dhe blerdsi/aksionari
ZSHEFQET KASTRATI béhet AKSIONAR I VETEM me pérgindjen e pjesémarrjes né
100,000 (pra 100%) duke zotéruar 879.460.0000 Aksione ni kapitalin e shoqérisé “ALBSIG *
Sh.a.—

Pala shitése nga data e nénshkrimit t&€ kontratés sé shitjes sé aksioneve zhvishet nga t& gjitha
t€ drejtat, asetet, Licencat pérkatése, dhe detyrimet q& ka shogéria “ALBSIG ” Sh.a ndaj paleve te
treta dhe insitucioneve shtetérore, detyrime té cilat i ngarkohen palés blerése.

Blerési/Aksionari i vetém i shoqérisé éshté i detyruar € paraqesé prané Q.K.B. Vendimin e
Ortakéve dhe aktin noterial t€ shitjes s& aksioneve né favor té tij.—

Pér t& vértetuar sa mé sipér, u hartua prej meje Noterit kjo kontrate Shit-Blerje e aksioneve t&
kapitalit e cila pasi u lexua nga paiét dhe u gjet sipas vullnetit t& paléve, u nénshkrua né praniné time
sipas ligjit dhe un€ Noteri e vértetoj até rreguilisht.—

PALA SHITESE:

Z LOKOL XHAJA
ettt perfugEsotet nga vater 1y L. BATRAM XHAJA

Znj.NATASHA DHOQINA
/M 0{0/ e

Z. POLIKRON DHOQINA

%a”“‘“‘* Jf‘v/f*’“:”

.-".'.-.-'-'_.

Znj.FRIDA MUCMATAJ

it_)\-k“ Q. \&\MQN«O MQ f

Fg. 4
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PALA BLERESE:
HEFQET KASTRATI

2%

NOTERI
SOKOL SH

NOTER. SOKOL SH. MALA.

RR7LUIG) GURAKUQH P 2 TIRANE, ALBANIA 1 o

Tel: #3554 2229832/ Cel: +39% 68 40 5555 4
e-mail: kolimalaj@hotmail.de
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Sot me daten 24 ﬁe&tp @0 I ,‘.4:: zyren e Noterise Tirane, perpara meje Notcres Ncnman
Marika, Notere ¢ Dhomesse Noterise Tirane, u paragit personalisht i interesuari:

1 PERFAQESUARI: Z Lokol XHAJA, shtetas gjerman, lindar me 14.08.1970, ne
Tirane, banues ne Gjermarni, madhor me zotesi te J)lDt&* juridike per te vepruar,

pring

idéntifikuar nga Pasaporta me nr, CICTNIMVX. 4

1 cili ne bazé te nenit 70 te Kodit Civil te Republikes se Shqiperise, me kerkoi
pérpilimin ¢ késaj prokure t& posagme si mé poshtg, me ane te se cilés emeron:

si Perfagésues t€ Posagém Z. Bajram Xhaja, i bixi i Ymerit, idatélindjes 22.02.1937,
lindur n& Tirane dhe banues 1€ Tirang, pérson madhor e zotési t& ploté juridike per t&
vepruar, identifikuar sipas ligjit nga Karta e Identitetit me nr. 024399691

1 Perfaqesuari deklaroj se: “Emeroj Bajram Xhajen si perfagesues te posacem, per e me
perfagesiar, ne emer dhe per llogarine time, né marredheniet me. te tretel, ne kryerjen e
cdo veprimi juridik ne lidhjé me aksionet qe une zoterof:

Perkatesisht 10 % le aksioneve ne kapitalin themelar fe Alb TSigura‘éian SHA, e
regjistruar ne organet tatimore me Nipt K42108801C

I perfagesuari deklaroi se: “Perfagesuesi i emeruar prej meje, ka e gjitha fugite dhe
kompetencat per te kryer cde veprim Juridik disponimi apo tfetérsimi me aksionet e
siperpermendura. Ai gjithashtu ka te gjitha fugite te me perfaqesoje dhe te nenshicuaje
cdo ake, dokument, kontrate, marreveshje ne emér dhe per Ilagmne stime, qe ka lidhje me
keto aksione, ne prezencen ose ne mungésen time.”

Kjo prokure pérpilohet né tre kopjc me vlera te njejtasjuridike, ne. gjuhen shqipe,

¢ cila pasi iu lexua porositésit, u gjet sipas vullnetit 1€ tij % Lix& dhe 1€ ploté, ¢ nénshkroi
até rregullisht perpara meje dhe une Noterja bej vertetimin ne baze te ligjit.

1 PERFAQESUARI NOTERE

Lokol XBAJA Neriman MARIKA

,;[,'..,;'—.(y %/[ /'

_,_..#/7
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1 Shteti

Gjendja Civile

rJ

3 Fhkstrakt i vegjistrimit t¢ martests Nr.

4 Data dhevendi i lidlifes st marteses

Mbiemri para lidhjes s§ martesés
8§ Emri

9 DPata dhe vendi Llindjes

10 | Niriemri pas lidhjes s€ martesés

11 T& dhéna té tjera

Data e Weshinit

Shenime:

Jo:dila

Mo: Muaji

An: Viti

M: Mashkull

I': Femer

Mar: Lidhja martesore

sc: Ndarja ligjore

Div: Zyjidhje e maricses
A% anutluar

D:vdekja

Uit Vekja e bashkeshortit
DI: vdekja e bashkeshortes

Formulari B
:

Republika l'ederale Gjermane o

Heiligenhaus ( Shqipérimi: Hailigenhauz)

2472011

10.05.2011

Fleitigenhaus ( Shgipérimi: Hailigenhauz)

s Bashktshorti |6 | Bashkishortja

XHAJA KRAJA

LOKOL INA

114.08.1970 22.08.1978

Tirand, Shqipéri irang, Shiipér

XHAJA ) KRAJA-XHAIA,
mbiemri né lindje:
KRAJA

26.07.2019  Saac, Nénshkrimi, Vula




Fkirakt i leshuar sipas marreveshjes ne Viene me 8 shiator 1976.

| éhtcli

o8]

Gjendja civile

[#}]

Lkstrakt mbi regjisrimin ¢ lindjes Nr.

4 Dita dhe Vendi i lindjes .
3 Bash.keshoni.

6 Rashkeshortja

7 - l\'lhicﬁu'i paAra Mutese

8 |Eni .

9 'Vendi dhe data e lindjes

10 Mbiém ri pas mmartes

11 Tedherate fera ]
12 . Daia ¢ Jeshimit

Sipas nenit 3,4,5 dhe 7 1e marrcveshjes:

te pjitha te dhenat duhet ¢ shkruhen me shirenja lating ose te shkrubet me shkrimin go e<hte
perdorur ne librin e gjendes civile ne te cilin exlite registruar Ky rast.

Datat duliet e shenohen ne nunua arab die e semlitet dita, muaji dhe v i

Lata dhe muaji te shkruben me dy shifra ndersa viti me kater, Ditet e para dhe muajt ¢ pare 1
vitit te shenohen me shifra nga 01 deri ne 09

Ne emrin e cdo vendi te shenohet dhe emri i shietit ne te cilen ndohet ky vend, ne rast s¢ shiet
nuk cshte i njejte si aine tc cilin leshohet ky dokument.

Shenimet mar, Sc. Div, A, Dmdhe Df dulien shogeruar me diten dhe vendin ne te cilin kanc
ndodhur. Ne rastin ¢ Dm duhet shenuar dhe mbiemri dhe emri 1 bashkeshorleve,

Ne rast se nje nua fushat e formularit nuk mund te plotesohet duhet e shenohet me vize.
Shiimi i fushive te ez apeo shenime @ gera duhet 1o behet me migiimin ¢ komisionit
internacional per gjendjen civile,

-

t
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VERTETIM PERKTHIMI

Virleto} nénshkrinun ¢ viné né praniné time nga pérkthyesja ¢ shérbimit zyrtar t€
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Aplikim per Rregjistrim Klienti

“AnA € s

+i i Deges: 111 Dega Tirane, Union Bank 2% < :u;:\”,ﬂ‘" Data: 23-Gusht-2019
: Loko! Xhaja by, e
i i Klientits 432136 NESEIE T ()
gty ™
Te Dhenat Kryesore: Te Dhenat _}\ikmég\;‘tg; f ~ Specimeni i Firmes:
e .
Datelindja: 14 Gusht 1970 l)a!(.l(lon{iﬁmﬁ‘li?-iNf-T’zf.;aponc . .
Lnri i Babain: Bajram INF 1 dokunientit: CI2ROAMIS )
Kombesia: GERMANY Data e Leshimit: 07 Dhjetor 2017
Seksi: Mashkull Data e Skadimit: 06 Dhjetor 2027
GjendjaCivile: 1 Maduar © 'NrPersonal:  CI2RSXMES -
Profesieni: Ing Elektronik FATCA Status: Jo ’
SSN:
- -8
Te Dhenat e Kontaktit:
Numer Telefoni: 692726660
Komunikimi: M
E-mail: koli.x@gmx.te
Adresa e Perhershme: Pll6, Ap 11, Shk 1
Tirane
Rr Ahmet Shijaku
Albania
Adresa e Perkoheshme:
Kiel, dusseldorf
Kontrate Llogarie Rrjedliese
Detajet e Kontrates:
IBAN: AL79214111060111432136010228
Numvi liogarise: 111432136010228 (EUR) Nxjerrje e gjendjes se log mbi therefmuaj: 200 LEK/Per cdo printim
Emertimi i Llogarise: Lokol Bajram Xhaja-Ca Interesi i aplikuar: 0.10%
*Albajtesi Kryesor: 432136 Frekuenea ¢ pageses se Tnteresit: Cdo 6 muaj
Pershlrimi i 1logarise: Elogaria personaie plus Tatim mbi interesin: 15%
Menyra e perdorimit: Mjafion vetem nje firme Batanex mbi te viken Hlog interesic balanca ve fuid ie dites
Komisioni mujor: 1.2 EUR Menyra e llogaritjes se interesit: interesi bruto = balanca ne fund te

dites * norma interesit  numrin ¢
diteve reale te vitit

Banka mund te ndryshoje kushiet aktuale te punes gjate periudhes se veprimit e kesaj kontrate Ne rast ndryshimi Banka do te publikoye ne ambjentet ¢ sa), ne faqen
zyrtare ne inlernet ose njoftoje me shkrim secilin klient qe eshte subject 1 ketyre ndryshimeve. Klhientit [ hihet nje afat kohor 15 dite kalendarike nga data e npoflimit preg
Rankes, per te deklaruar ge nuk pranon Kushtet ¢ reja Nese Brenda ketij afati Banka nuk merr njoftim prej khentit, atehere automatikisht ne kontrate zbatohen kushtel e

F&ja te punes.

Ne Union Bank te gjitha depozitat ¢ cdo Depoziluesi sigurohen nga Agjensia e Sigurimil te Depozilave (ASD) deri ne masen e siguruar nga ligii "Per Sigurimin ¢
Depozitave" miratuar nga Kuven:l:l Republikes se Shqiperise.

*Tilulkar i vetern i depozites! Iiofganse eshte vetem Mbajtesi Kryesor, i cili do te sigurohet nga Agjensia e Sigunmit te Depozitave {ASD) deri ne masen e percaktuar me
ligj per sigurimin ¢ Depozitave. Nderkohe qe te drejten e veprimeve bankare ne kete llogani/ Depozile do ta kete secili me vete si persona te autorizuar nga mbajtesi kryesor
ne kete kontrate llogarie/ depozite. NE keto veprime perfshihen pervec te tjerave: a) ¢ drejta ¢ vendosjes garanci te llogarise /depozites ne favor te Bankes, b} ¢ drejta per te
transferuar fondet nga nje llogari tjeier depozite ¢ cila mund te disponchet nga te njejtet llogac mbajtes te autorizuar sebashku ose vetem nga seicih prej tyre, sipas nje
kontrate te re depozile me Banken ne daten e maturimit te tyre, ne te njejtet shume ose me shiese /pakesim fondesh dhe ne perputhje me kushtet e punes ne fugqu ne Kohan

produktet bankare qe ofron Union Bank. i ey !
/7“""‘*’: o T
B ]

. . . . . am r T P . N . n : A o
Deklavoj ne perujegiesine time Hgjore se i gjithe infarmacioni pecsonuli dhene Bankes ne kete format c.c‘t:;ifc iSakie dhe i ver.
LI i f,

e kryerjes se veprimit.
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@ J0 woo..  Jap pelgimin dhe jam dakord pa asnje kufizim ge te njoftohem ne cdo Kohe me (sms/e-mail/tel) mbi sherbime dhe
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@ T'MNA BANK KODI FISKALFISCAL CODE: 3807408 NIFT/TAXE CODE: J61424008 V

Numiiillogarise: 0160315463101 Shuma Kraditore/

s Kredomt —
Emriiliogarise:  SOKOL MALAJ-PER Cradit Amount: AL 1,500.0

IBAN: AL022061106860000180315463101

Numii i llogariss: 0180311775100

Ervifliogarise:  R.B.S
IBAN: AL11206110800000180311775100

TRN 1 SOKD MALAJ-PERSON FIZIK
PAGESE RBS l-‘*ER SHOQERINE ALBSIG

Emer Mbiemer / Firma e Kilentit
Gustomer Signature
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fir. @ Dibres, Qendra e Biznesit AK,
“Selvia®, Kati V

TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:3565 4 2420005
TEL:355 4 2420008

REZULTATET E KERKIMIT
Numyi § Rezultatit te Kerkimit: D-2021060412531659
Data e Rezuitatit fe Kerkimit: 04.06.2021
Ora e Rezultatit ta Kerkimit: 1205:31PM
Lio]i | Karkimit:
Numrd { Dokumentit. D300 664,019
Referanca e Perdouesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0
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DataeShlyp[l 4.6.2021 Faqja 1 e 1

Ora e Shiypit 12:05:35PM




Ry, & Dibres, Qandra e Biznest AK,

B "Saivia", Katl V
TIRANE, SHQIWPERI
TELFAX 355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese TeL 3884 2420008

Emeit: rba@roen-gl.com

FATURE
Emri | Perdoruesit: SOKoL
SHABAN
MALAL
Adresa: RR. "LUIG) GURAKUQI® PALL. 'ALBSIG" KATI i
TIRANE-TIRANE
SHQIPER!
Nr. 1 Liogarise: 400.854 ‘,, :
T
Onte: 04.06.2021 e
Parshkrimi: D-2021060412531658 ’: 1
i)
ok B 5 '\_‘
Balanca Perpara: Leke 3,200,00
Debi Laka —.2.900.00
Balanca Aktuale: Loke 300.00
Komente: Pagess kerkim regjietrimi
U~ =

Data e Shiypit 4.6.2021 Ora o Shtypit 12:05:33PM
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